WIZ-Z.271.1.2018
Świdnik, dnia 15.01.2018r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę ul.Rejkowizna w Świdniku”
Odpowiedzi na pytania
Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (t j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z póź. zm) Zamawiający udziela odpowiedzi na otrzymane zapytania:
1. W przedmiarze na roboty kanalizacji deszczowej wg. bilansu ziemi wywożonej, a ziemi pozostawionej do zasypania – wynika iż 762 m3 ziemi nie jest ujęte w wywozie. Proszę o odpowiedź czy inwestor przewiduje zagospodarowanie tego gruntu na miejscu budowy.

Odpowiedź:

Proszę ująć w przedmiarze na roboty kanalizacji deszczowej wywóz nadmiaru ziemi.

2. Czy inwestor dopuszcza zmianę kręgów betonowych łączonych na uszczelkę na kręgi łączone za pomocą zaprawy wodoszczelnej?

Odpowiedź: Tak

3. Czy inwestor dopuszcza zmianę keramzytu na żwir jako materiał do filtracji?

Odpowiedź: Tak

4. Czy inwestor dopuszcza zwiększenie wartości robót, gdy studnie filtracyjne wg założonych głębokości nie osiągną poziomu gruntów przepuszczalnych:

Odpowiedź: Tak

